ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01.09.2020                                                                      №169
Об организации  работы трудовых отрядов
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
на территории городского округа города Шарыпово

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об организации  работы трудовых отрядов
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории городского округа города Шарыпово, в рамках реализации муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить Положение об организации  работы трудовых отрядов несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории городского округа города Шарыпово, в рамках работы «Трудового отряда Юнипро», согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», распространяется на правоотношение возникшее с 10.08.2020 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава  города Шарыпово                                                               Н.А Петровская